2023年３月15日

各    位

会 社 名  株式会社ハリマビステム

代表者名  代表取締役社長 免出 一郎

（コード番号：9780、スタンダード市場）

問合せ先  常務執行役員経営企画本部長 竹内 昌也

（TEL. ０４５-２２４-３５５０）

執行役員および部門長の異動に関するお知らせ

当社は、２０２３年３月１５日の取締役会において、２０２３年４月１日付で執行役員および部門長の

異動を以下のとおり決定しましたので、お知らせいたします。

記

異動日：２０２３年４月１日

１．執行役員

氏 名 新 現

濱 口
はまぐち

 正人
まさと

常務執行役員 関西・名古屋地区担当

兼 協栄ﾋﾞﾙ管理(株) 代表取締役社長

上席執行役員 ＰＰＰ本部担当

兼 協栄ﾋﾞﾙ管理(株) 代表取締役社長

阪本
さかもと

 智
とも
紀
き

 上席執行役員営業本部長
上席執行役員営業本部長

兼 営業推進部長

江副
えぞえ

 正典
まさのり

 執行役員東京本部長
執行役員東京本部長

兼 東京総務部長

小寺
こでら

 良
りょう
太
た

執行役員東京本部副本部長

兼 東京第三事業部長

兼 ホテルグループ長

兼 千葉支店長

執行役員神奈川本部副本部長

兼 神奈川第二事業部長

河 村
かわむら

 剛
つよし

執行役員神奈川本部副本部長

兼 神奈川第二事業部長

神奈川本部副本部長

兼 神奈川第一事業部長

耕山
こうざん

 一穂
かずほ

執行役員東京本部副本部長

兼 東京第一事業部長

兼 ＰＭグループ長

東京本部副本部長

兼 東京第一事業部長

兼 ＰＭグループ長

兼 名古屋支店長

石田
いしだ

 大樹
ひろき

 執行役員人事企画部長 人事企画部長

２．部門長

氏 名 新 現

池田
いけだ

 裕一
ゆういち

営業本部副本部長

兼 営業推進部長

東京本部副本部長

兼 東京第三事業部長

兼 東京第三事業部

 ホテルグループ長

兼 千葉支店長

山
やま

﨑
ざき

 悟
さとる

 ＰＰＰ本部ＰＦＩ第三事業部長 ＰＰＰ本部ＰＦＩ第三事業部

中 村
なかむら

 元
げん

 ＰＰＰ本部ＰＦＩ第四事業部長 ＰＰＰ本部ＰＦＩ第三事業部長

小久保
こ く ぼ

 裕
ゆう
次
じ

 神奈川本部第一事業部長

兼 神奈川１－１グループ長

神奈川本部第一事業部

神奈川１－１グループ長

橋本
はしもと

 大
だい

 名古屋支店長 名古屋支店支店長代理

以   上